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Kvamshaughotell





1905
Kvamshaughotell vart bygd rundt 1900 av Anders Danielsson Tveiterås. Han 
bygde også Tveteraashotell, seinare kalla Sæthers hotell. Kvamshaughotell vart 
seld i 1912 til Jens Holger og Bertha Sylvester Jensen. Bertha dreiv hotellet fram 
til 1949. Hotellet brann ned i 1950.





1908
Hotellet baserte seg i starten på turisme og spesielt engelske turistar som kom 
med båt til Tysse eller Norheimsund og vart vidare skyssa over Kvamskogen.





Billett for skyss med hest og karjol eller stolkjærre, frå Norheimsund til 
Kvamshaugi 1914.





Bertha og Jens Holger Sylvester Jensen med sonen Hans. Jens Holger og Bertha 
dreiv hotellet frå 1912 til 1949. Hotellet brann ned i 1950.





Framme i midten - Anna Eikedal (Tuftedal) i bunad, til høgre for henne er Anna 
SeverinaKleiven i bunad.
Bak Anna står Hanna Teigen (Ramsøy)
Helt til venstre står Berta Teigen (Hylland) og SeverinaTeigen (Hylland)





Betjening ved Kvamshaughotell i 1925. 
framme fv. SeverinaTeigen (30) - Petra Storlid (17) - Marta P. Eikedal (15) - Nelly 
Eikedal (23) - Alida Teigen (16) - Johanna Eikdal(43) -? fra Sevareid- Klara Tveit? -
Sofie Madsen (26) - ? frå Tveit.
2.rekke fv: Sofie Teigen (33) - Joanna Kristina Teigen (28) - Berta Teigen (26) - Tor 
Sylvester Jensen (7)   
Bak fv: Jens Holger Sylvester Jensen (49) - ?-?-?-?-?-?(turistar)





Hotellet gav mange arbeidsplassarfor folket i Eikedalen. Hotellet hadde øl og 
vinrett.





Kvamshaughotell på 1920 talet.
I bakgrunnen ser ein Sæthers hotell, og i framgrunnen gardentil Samuel og Sofie 
Eikedal. Legg merke til løa har brake på eine sida.





Hesteskyss ved Kvamshaugpå 1920 talet.
Ananias Frøland saman med ukjend turist.
I bakgrunnen garden til Peder A. og Anna Maria Eikedal. Restar etter det gamle 
rekkjetunet ser ein lenger oppe.





Kvamshaughotell vart bygd om i 1931.





Hotellet vart malt brunt i seinare tid.





Etter at Kvamshaughotell brann ned i 1950 kjøpte Eikedalen Kapellnemdtomta 
nokre år seinare. Dette var med tanke på å byggja sitt eige kapell. På denne tida 
var også Det Norske Misjonsselskap ute etter tomt for å kunna byggja eit 
misjonssenter. Eikedalen kapellnemdinngjekk då ei avtale med NMS. Avtala var 
slik at bygdefolket i Eikedalen skulle vederlagsfritt få ha sine møter i NMS sitt 
misjonssenter mot at NMS fekk tomta kapellnemdahadde kjøpt etter at hotellet 
brann ned.
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Sæthers hotell





I 1912/13 bygde Anders Danielsson Tveiteråshotellet. Han hadde tidlegarebygd 
Kvamshaughotell. Hotellet fekknamnetTvederaasHotel. I 1914 vart hotellet 
kjøpt av Anna og Joachim Sæther.





Anna Sæther (Vike) kom frå Sykkylven og Joachim kom frå Vanylven. Hotellet 
fekk namnet Sæthers Hotel. I byrjinga vart hotellet drive på sommartid, medan 
Anna om vinteren styrde Øistesehotel, Osøren Hotel samt ein kafé i Haugesund.
Frå 1918 vart Sæthers Hotell drive på heilårsbasis.





Anna og Joakim Sæther
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Lundheim





«Kafeen» eller Lundheim vart skild frå bruk 4 i 1929. Sofie (Eikedal)Sæterhauger 
oppført som kjøpar. Ho bygde og dreiv kafeen fram til 1937.





Einar Nytveit (1907-1980), gift i 1926 med Martha Olsdtr(Berg) Nytveit (1906-
1964). Dei kjøpte Lundheim i 1939.
Einar Nytveitarbeiddeved Statens vegvesen og brøyta overKvamskogen i mange 
år.
I 1962 flytta dei til Norheimsund.
Lundheim brann ned i 1973.
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Møbelfabrikken





På dette bilete ser me både Eikedalen møbelfabrikk, Kvamshaughotell og Sæters 
hotell. Eikedalen møbelfabrikk vart bygd på midten av 1930-talet. Det var dei 4 
brørne Peder, Nils, Johannes og Sigurd Eikedal som bygde møbelfabrikken.





Bak frå venstre: ukjent, Osmund Odland og Sigurd S. Eikedal. 
Framme frå venstre: Nils S. Eikedal og ukjent.





Peder Eikedal og Samuel Eikedal sitter på muren. Ukjent barn på hesten.





Møbelfabrikken var i drift fram til midten av 1960-talet.





Møbelfabrikken hadde eige kraftverk som også leverte straum til husa i 
Eikedalen.
Fram til det kom offentlig straum i begynnelsenav 1950-talet.
Kraftverket var plassert ved elva der det gamle kvernhuset sto.




